ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                № ____
пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 16.07.2019 № 383

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 16.07.2019 № 383 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, форм заявок на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» следующее изменение:
1.1. Приложение «Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» к вышеуказанному постановлению администрации муниципального района  дополнить информацией следующего содержания:
«ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,                         с. Партизанское, ул. Юбилейная, около д. 4
Масштаб карты составляет 1:2000
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Природа2\Desktop\Без названия_13-02-2019_11-14-18.png]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Партизанское, ул. Тунгуская, около д. 3
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Партизанское, ул. Партизанская, около д. 4
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,                         с. Партизанское, ул. Волочаевская, около д. 5
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,                         с. Партизанское, ул. Шоссейная, около д. 31
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Волочаевка-1, ул. Октябрьская, около д. 5
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Волочаевка-1, ул. Новая, около д. 1
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Волочаевка-1, ул. Первомайская, около д. 1
Масштаб карты составляет 1:2000
 [image: C:\Users\Природа2\Desktop\Карты\Первомайская, 1.PNG]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Волочаевка-1, ул. Блюхера, около д. 1
Масштаб карты составляет 1:2000

 [image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Волочаевка-1, ул. Почтовая, около д. 1
Масштаб карты составляет 1:2000

 [image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Волочаевка-1, ул. Лазо, около д. 12
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,
с. Волочаевка-1, ул. Вокзальная, около д. 7а
Масштаб карты составляет 1:2000
 [image: C:\Users\Природа2\Desktop\Карты\Вокзальная17а.PNG]
ЕАО, Смидовичский район, Волочаевской сельское поселение,                              ж/д ст. Волочаевка-1, 8473 км, тяговая подстанция Волочаевка-1 (ЭЧЭ-9)
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]Площадка для ТКО

ЕАО, Смидовичский район, Волочаевской сельское поселение,                     ж/д ст. Волочаевка-1, 8474 км, Волочаевский район контактной сети (ЭЧК-9)
Масштаб карты составляет 1:2000
[image: ]Площадка для ТКО

ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение,                       ж/д ст. Ольгохта
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]

ЕАО, Смидовичский район, Волочаевское сельское поселение, ж/д станция Тунгусский, 8480 км
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]

ЕАО, Смидовичский район, Камышовское сельское поселение, с. Камышовка, ул. Центральная, 3
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: C:\Users\Природа2\Desktop\Реестр накопления ТКО\Без названия_14-02-2019_17-06-58.png]

ЕАО, Смидовичский район, Камышовское сельское поселение, с. Камышовка, ул. Центральная, 13
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: C:\Users\Природа2\Desktop\Реестр накопления ТКО\Без названия_14-02-2019_17-05-03.png]

ЕАО, Смидовичский район, Камышовское сельское поселение, с. Камышовка, пер. Советский, 7
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: C:\Users\Природа2\Desktop\Реестр накопления ТКО\Без названия_14-02-2019_17-06-21.png]

ЕАО, Смидовичский район, Камышовское сельское поселение,                      ж/д ст. Дежнёвка, 8485 км
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]

1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального района

Е.А. Башкиров

image5.png
(>

Cenbckan
apMUHUCTPaUMA

S
)
o
T
)
o
&
@
<

(&)

CkBaxuna

image6.png
Ny,
Prinza,
Hekag
i

Bonouaeska-1

o yn.

20

13

image7.png
® Mpodu G Crou~ ,*

OkTatipye,

e

F—60m— m
© fnaexc Yenoeu ucnonszosanua SiHpeK

image8.png
OT6Dsckany,

image9.png
V1. Bnioxepa

N
18 3
Bonouaeska-1 4
Naprusancyag yn. é?
IS

s
g
g
g
LWkona N° 11 H
§
<

image10.png
&
£

l‘?ap'ru:aw(;r(an v

image11.png
1. Nlaso

37

NbCkany,;,

10

11

12

image12.png
Maprys,,

image13.png
(© Broaswme - Microsoft Outlook - @ Google Kapria X Hosan exnaga x| + o - X
N - —
®aiin [pasxa Bay Mepexon Ceponc [leicrama  Crpaska Bacavre sonpoc g
. " €« > C @ google.com/maps/@48.5620051,134.4845469,15.52?hl=ru B & N &
(53 Covams - | @ (3 X | G Oroems GY Ovserims scem G Nepecaars | B3 ¥ | [ Omnpasirs n ronyunrs - | G nowexs sapecroii wnure - | @ ) goeg P
- - Cepanc @ PTH [ ANCHom 3¢ ACY-Dconorws @) Koncymraslmoc.. EKACYOTE @ EKTIYPPAH-D @ ACY "Tloxapran Ge.. &) dnecrponrmiiwara.. e CAOOAO Mloxaprsi wy: o Mepesecru nrpu . B Crucox ann sresan
F— AEr [T—s 57+ || comcoxnen " pc @ PH * ® oo o ° ® p # Snecrpo CHOOOPXA b Moxapnuiuy BB Nepececrn o | B Concoxan
Vs6panne nankn 2| D/g/or Tewa Tomyuene  ~ Paswep Kareropun [w ]~ < Honbps2021 fexatpe2021 b ~N ——
[y —— 3 M Br p M C6 B M Bt Cp e M C6 B = ovcx wa Google Kaprax Q | € || Py v (B Nponyxrosuie waras... )| Y Pectopan (8 Enawansinoc ){ kmFocrmmun || B Benams ) B Antexn | & Kodeimmn E3
8 Hempoumenseie nucoa 5 para: eroann 25 26 27 28 29 30 31 12345
5 ompasnense B Coprram S TXaEa o T CPOK 5 0772 CORTFOT TR Toppaemne < TSV T ov B3 20 B TV B ok T3 - 1234367 sT1oommT
Tiowmosse nanmn @ Knepesa Esrennn Bragmunpossa P Perncrpann Kaprosk Aorosoy B02211539 9 Kair ¥ 8 OM0N2 M 13516 17 18 19
P o g PP rapTa M Ao om0l E 1516 17 18 19 20 21 20 21 22 23 24 25 26
B Bee anementus nowma B Wndopmmposarine ABKA LierTp oTabita < Cemedinmii> Br30.11.2021 1501 16 K6aitr v 2 23 24 25 26 27 28 27 28 29 %0 31 1 2
[T e — Q0 Huxonait Cutskos Re[Z]: noAnmcanme 40rosopa Ha nocrasky 6yTanmp. soas EAQ Br30.11.20211500 596 K6aiir v 2030 34567809
RS xanan a ©Ba ‘Onoseujerme nons3osatens EACA (Tex. Howmep 135262236 Br30.11.2021 1456 7 KGaitr v
Bxopmume (25) £ Knepesa Eorenan Braguunposa FW: 3amexaHAA NPH PErACTPaLIAM KGPTONKM AOTOB0PA Br30112021 1454 9 Keaiim v
(5 voomume Q Keenwn Gorapeno 301120211437 11 K6aiir v n L
(g Hexerarensrian nowra ! § Cexperaps 3.2 Xabaposc CPOK 0 21.01.22! KOHTPO/Ib! OTBET! Mopyuerme x NfBOCT-8/npPOK o1 18.11... Br30.11.2021 1326 1 Méaikr v apTU3arckoe o
S ompamennue [N — nepckawme s oo oS venr? bR s 17K ¥ Bcrpes s Sy e raweseno
[ [ — 2 0 Keenns Bongaperxo EnaroTsopHTEnbHbE KpHLIEKA 301120211051 84 Kai v
@ 8 Nankw noncca Q 0 Seneauosa Onun Arzpecaia Brtnwahne! nepegaua ofnewa TKO & HIY B30 1150 36Keaik v
S &5 Apuwsrioie nanka [ 0 Moueesa Mososs Usanosia Ompasxa: Axt Ornerymmenn 001pg Br30.M20211121 1 M6air ¥
Ca ompasnenme =1 @ Benesyosa I0nnn Anppeestia Beto oTHeTHOCTS B PoCTPHPOANAA30P CA2en epes Niwutuai KaGuier npupofononsona—.. Br 30.112021 11:15 411 Keaitr v j{ nBnoreps.
g Yaanenae (05 & 0 Huxonai Cutoxos Re: noammcarne AoroB0pa Ha Mocraky EyTwaNp, 5oas EAD 1301120211059 5 Méaiir v | [rropmaosenne: cpox Craviana nosse F f
@ 5 Apwsrse mancr 54 0 bpaera Haranun Awaromsestia M 3aysp BrIA2021 941 826 Keakr v Tocaure rosyo 2y $ Cmnnae
£ Ompasnenmse 4 © benesyosa 10aun Anapeesia oruernoTY go8.12. Br30.11.2021 932 53 K6aitr ¥ 3KOHOM lioC
@ Vaanerrie 9 0 Benemiona I0mma Anapecsna oruenocr no sxonorm B2 wsKeadr b [ER e /A
B QE:E. I‘::.‘L?;":"‘ G Benesuiosa lonun Augpecsna KOAern, KoMy NpWLIN YKe NPOEKTS: 1 AEKAAPALIAN 33PETHCTPOBANY, NPOSYiiTe 850AM... Br 30.11.2021 901 20 K6air v SAWICD se6mrapa 2019.12.17 (10-12) mo ACY Sxonormn . () ¥
S Mopyuerme K Pesonounn x NeEX-7936/180CT o: K pykos... (¥ Boneuaeska-1
Bxopmume (4 Nosropo, no o6yerno.
& noxopaune FW: Perncrpauys Kaproukw Aorosopa

@ Hexenarensran nosa

KuGepesa Eerenms Braanmmposna [ECH2_KiberevaEV@dvgd.rzd]

2 ¥ ceronns

(2 Heprooncn
@08 Nanon noncka

E Ompasnentisie o 30112001 150 NefJB 34-2-440/p o7 01.10.2019: O opranwsauun oéyse.. () ¥
napon npasneno: nepeuers orverywwTenei

[ e— Kouy: ‘Boraapersco Keerws Bnagawposta P i ol
@ Yaonennsie FW: ana uropmaLn ov|s

From: cdzs@gvc.rzd [mailto: cdzs@gve.rzd]
Sent: Tuesday, November 30, 2021 3:37 PM

Tor ECH? KiberevaEV@dved.zd
Subject: PerucTpaLst KapTouku A0T0B0pa

Kaproma AC EPJI No 2000004609502 zaperncrpmposama

ov

noaknoweswe k rocycryram
VHOOPMALIA 1O CEOPY OMACHBIX OTXOA0B (PTYTH... (0¥
nnavs no peanusaLan wacna oo 2 keaprane (Tex. Homep... ()

12, O6paienve € OTXOaMM OTBETH M BOMPOCH Al oy
Mpkas O sanpere skcayatauwn TY o 342, we npowe... )
OBTOPHO: Xay o7 Bac akryanshsie nepesu OTHETYLL. (O ¥
o6puii acrs. Mpouy Bac npeaocTasuTs nucrst o3ako.. O €
2000004452422 florosop (orwesauuTHan ospasora) Ce.. O €
£o6pui aenst Yerpanunu samesanne??? Mpouy npegoc.. (O &
CETO/HS a0 12:00 mectHoro spemen xay oTerei no p... (O ¥ L)
NBCK-1228/18 34-2 o7 08.09.2021: Tenerpamua no ycrp... ('
Ao6puii acs. Mpouy CETOAHA npegoctasurs o6vactn.. () €
CPOUHO! TIPOBEPLTE NOXATYVICTA MECTOPACTIONO.

opbii aes, Mpowy npegocTaBHTS OTHET 10 yCTpaHEH.
3apascroyiite. Mpowy npeaocrasuts otuer 06 ycrparer... ()
Konneru, rae onun axTos nposepox nocros 3777 Mpo... )
NB/CK-7749/BOCT HT3 o7 31.08.2021: T¥ no opranmsaiy.. (Y

Nef1534-2.282/p o7 09.11.2021: 06 WcnonHen TpeBOs.

Bonovaeaka1E)

Google

Jonoaus icnsnsscazkie Korduaseunaruwcors Ocasi.

1547
Obnauno A TJ Qi) ENG

30112021

image14.png
(& Broasume - Microsoft Outlook - @ Google Kapra X Hosan exnaga x| + o - X
N - —
®aiin [pasxa Ban Mepexon Ceponc [leicrama  Crpaska Bacavre sonpoc g
. " €« > C @ google.com/maps/@48.5620051,134.4845469,15.52?hl=ru B & N &
(53 Comars -+ | G (3 X | G Oroenms GY Ovserims scem G Nepecaars | B3 ¥ | [ Omnpasis n ronyurs - | G nowex s aapecrioii wnure - | @ goeg P
> - Cepanc @ PTH [ ANCHom 3¢ ACY-dconorwn @) Koncymrasmoc.. EKACYOTE @ EKTYPPAH-D @) ACY "Tloxapran Ge.. &) necrponrmiiwara.. e CAOOAO Mloxaprsi wy: o Mlepesecru nrpu . B Crucox ann sresan
F— 1[5 Dropmumne [TTe—" 57+ || comcoxnen " pce @ PH * ® oo o ° ° p # Snecrpor CHOOOPXA b Moxapruiuy i | B oncoxan
Vs6pannme nankn 2| D/g/or Tewa Tomyuene ~ Paswep Kareropun [w ]~ < Honbps2021 Lexatpe2021 b ~N ——
[y —— 3 Mt Br p e M C6 B M Bt Cp e M C6 B = ovcx wa Google Kaprax Q | @ || Py * (B Nponyrosuie aras... )( Y Pectopam (8 Enawansinoc ){ km Focrmmun | B Benams ) B Antexn | & Kodeimmn E3
0 Hempoumenseie nucoa 5 pra: ceroann 25 26 27 28 29 30 31 12345
5 ompasnenvse B Coprram T XaE o T CPOK 5 5772 CORTFOT TR Tompaemne < TS o7 B3 20 B TV B ok T3 e - 1234367 sr1oommT
Tiowmosse nanmn @ Knepesa Esrennn Bragmunposwa P Perncrpan Kaprosk Aorosoy B0N120211539 9 Kair ¥ B OM0N2 M 13516 17 18 19
P o g PP s M Ao om0l " 1516 17 18 19 20 21 20 21 22 23 24 25 26
B Bee anementus nowma B Wndopmmposarine ABKA LierTp oTabita < Cemedinmit> Br30.11.2021 1501 16 K6aitr v 2 23 24 25 26 27 28 27 28 29 %0 31 1 2
[T e — Q0 Huxonaii Cutkos Re[Z]: noAnmcanme 40rosopa Ha nocrasky 6yTammp. soas EAQ Br30.11.20211500 596 K6aiit v 2030 3456789
RS xaan a mBa ‘Onosewjerme nonssosarens EACA (Tex. Howmep 135262238 Br30.11.2021 1456 7 KGaitr v
Bxopmume (25) £ KnGepesa Eorenan Braguunposta FW: 3amexaHAA NPH PEACTPaLIAM KGPTONKM AOTOB0PA Br30112021 1454 9 Keaiir i
[ voopume A Keenwn Gorapeno BY30112021 1437 11 K6aiir v n -
(g Hexerarensrian nowra ! Q@ Cexperaps 3.2 Xaaposc CPOK 0 21.01.22! KOHTPO/Ib! OTBET! Mopyuerme x NBOCT-8/npPOK o1 18.11... Br30.11.2021 1326 1 Méaikr i apTU3aHcKoe o
B ormpamennue [N — nepckawme s oI oS venr? bR s 17K v Bcrpes s Sy e aweseno
[ [ — 2 0 Keenns Bongaperco EnaroTsopHTenbHbE KpBLIEKA 301120211051 84 Kai v
@ 8 Nankn noncca Q 0 Sencaosa Onun Arapeesia Brnmahne! nepegaua ofmewa TKO & HIY BrI012021 1150 36Keaik v
3 &5 Apuwstioie nanka [ 0 Moueesa Mososs Usanosia Ompasxa: Axt Ornerymmenn 001pg Br30.M20211121 1 M6air ¥
Ca ompasnenmme 51 @ Benesyosa I0nnn Anppeestia Beto oTHeTHOCTS B POCTPHPOANAA30P CA2es epes Niwutuah KaGuier npupofononsosa—.. Br 30.112021 11:15 411 Keaitr v j{ mBnoreps,
g Yaanenae (05 & 0 Huxonai Cutoxos Re: noammcarne AoroB0pa Ha Mocraky EyTwanp, 5oas EAD Br30112021 1059 5 Méaiir v | [rropmmosenne: cpox Craviana Hossie F f
@ 5 A mancr 9 0 bparera Haranun Awaromsestia M 3aysp BrIA2021941 826 Keakr v Tocaunre rasyo saamy F Cmnnae
2 Ompasnenmse 4 © benesyosa 10aun Anapeesia omernoTY go8.12. Br30.11.2021 932 53 K6aitr ¥ 3KOHOM JlioC
@ Vaanerrie 5 0 Benemiona I0mma Anapecsna oruenocrs no sxonorm B2 MsKeadr b [ER e /A
- QE:E. I‘::.‘L?;":"‘ G Benesuiosa l0nun Augpecsna KOMern, KoMy NpHLIN YKe NPOEKTS: 1 AEKAAPALIAN 33PETHCTPOBANY, NPOSYiTe 850AM... Br 30.11.2021 901 20 K6air v SAVICD sebmrapa 2019.12.17 (10-12) mo ACY Sxonormn . () ¥
S Topyuere k Pesonounn x NeEX-7936/180CT o: K pykos... (¥ Boneuaeska-1
Bxopmume (4 Nosropo, no o6yerno.
@ Moxopaune FW: Perncrpauys Kaproukw Aorosopa

@ Hexerarensran nosra

KuGepesa Eerenms Braanmmposna [ECH2_KiberevaEV@dvgd.rzd]

2 ¥ ceronns

G2 Heproomcn
@08 NMancn noncka

E Omnpasnentisie o 30112001 150 NefJB 34-2-440/p o7 01.10.2019: O opranwsauun oéyse.. () ¥
napon npasneno: nepeuers orverywwTenei

[ e— Kouy: ‘Boraapersco Keerws Bnagawposra’ P " ol
@ Yaonennsie FW: ana uropmaLn ov|E

From: cdzs@gvc.rzd [mailto: cdzs@gve.rzd]
Sent: Tuesday, November 30, 2021 3:37 PM

To: ECH? KiberevaEV@dved.zd
Subject: PerucTpaLst KapTouu A0T0B0pa

Kaproma AC EPJ No 2000004609502 zaperncrpmposama

ov

noaknioweswe k rocycryram
VHOOPMALIA 1O CEOPY OMACHBIX OTXOA0B (PTYTH... (0¥
nnavs no peanusaLan wacna 5o 2 keaprane (Tex. Homep... ()

12, O6paienve € oTXOaMM OTBETH M BOMPOCH PAf oy
Mpkas O sanpere skcnayatauwn TY o 342, we npowe... )
OBTOPHO: Xay o7 Bac akryanshsie nepesru OTHETYLL. (O ¥
Ao6puii acrs. Mpouy Bac npeaocTasuTs nucrst o3ako.. (O €
2000004452422 florosop (orwesauuTHan opasotka) Ce.. O €
£o6pui aenst Yerpanuau samesanne??? Mpouy npegoc... () &
CETO/HS a0 12:00 mectHoro spemen xay oTerei no p... () ¥ L)
NBCK-1228/18 34-2 o7 06.09.2021: Tenerpamua no ycrp... (Y
o6puii acs. Mpouy CETOAHA npegoctasurs o6vactn.. () €
CPOUHO! TIPOBEPLTE NOXATYVICTA MECTOPACTIONO.

opbii aes, Mpowy npegocTaBHTS OTHET 10 yCTPaHEH,
3apascroyiite. Mpowy npeaocrasuts otuer 06 yerpare... ()
Konneru, rae onun axros nposepox nocros 3777 Mpo... )
NB/CK-7749/1BOCT HT3 o7 31.08.2021: T¥ no opramsaty.. (Y

Nef1534-2.282/p o7 09.11.2021: 06 WcnonHen TpeBOs.

Bonovaeaka1E)

Google

Jonous icnsnsscazkie Korduasiunaruwcors Ocasi.

1547
Obnauno A TJ Qi) ENG

30112021

image15.png
[ g yandeunumaps 1= 134 622 T BB modesearchisco=zharA £+ @ © [ cxod] @ P-257 e < e [ RSO

orin Npucs g Vatpnue Coptic Copanca
% P PTH 8 Mprercyen ac ok % MySmmoan acrposn.._@ OCTC v chopaor. ] ovesc G Googe

—
O®MERE ¢~ =

« onam a x B ° . -

P-297 AMyp

Poccn
Koopiamiars: 48, 1416073

Kax gooparec

[- Je——
7 Wpsomomeroum,

Vo, panon

00O

Taeroecn Moo

000

Tocrws  Bommnin

fwvy D
SMOKCapTH — BpaAe, 0 NoRCT: B8
i deoving

[ ) w e

image16.png
O 5 B e RS- D & S [ = e poion— [ o [5]] RLBe
O T —
5 % P 8 Mprerryn s o % Tyomnaasapcrpons.._@ OXTC Crcrmn chapaor.§) frae G Google

PRPSE— ax g O®&aRd ¢~ =

CMMBOBUCKAA Paito
Espoican a7ovomas oGacTs Poccen

T

ACHCTPITIGHOTEpTOpUTaS YA N
Ipmanoe cpaIoR e 8 ERpeCKOR

ronaion chrach

Buonenn

7 Wenpssuswerosmocn,

Kaprs - Poccan - Comommico paion

Coobupmm oS ume
MoGurmuoe npunoxewwe

Copomcn .
Repconamee .
TnaGomeca .

f«wv D

SMOKCKapTH — BpaRTe, 0 N0RCT: 1A
i deoving

©2001-2021000 s

fluexc

o
Apemc B2 0

image17.png
o\

)

/s
5

$

§

P

/1 7
Kamblwoska

Annexe

image18.png
Snnexc

image19.png
T e
I\

image20.png
)8 s/ yandecnumaps i 27T B30 Tmode-semchtsco= 220000 £ - @ 6 [ e @ fopomsen yamis— .. [ Bobpormancerns O B e
osin Tpss B ttpmooe Copme Coparcs
% % PIH B Mpwsercraye acra cak % TyGnenas capcrposan.._§ OCTC Cocreva opaore ] Frsexc G Google

P r— Q x @ =~ Om&Ro ¢~ =
Bopoxvan yna
e enens oo pios et | e

=

Kax pooparscs

[ e —
7 Wopsemueraocn,

Vkars pagon

0O 0 O

LIS ey

0000

Focrwas  Bommas

Kaprs « Poccus » Composmcon pason

‘Coobuyms o oumbee:
MoSunaoe npunoxesme

Cepont

Tepeonansie:

A Gucveca

fwvw @

e apret — suiupaiie, e noecTs, Ky

4 5 0 W€

image1.png
0,

5,
2

%

%

Slnnexc

image2.png

image3.png

image4.png
Hapexpa

o

CrsaxuHa